
Uchwała Nr XXXIII/295/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 27 stycznia 1993 r.

w sprawie nabycia gruntu położonego w Starogardzie Gdańskim przy ul. Kościuszki.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  a  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
terytorialnym (Dz.U.  Nr  16  poz.  95  z  późniejszym  zmianami)  Rada  Miejska  Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Wykupić  grunt  stanowiący część  działki  nt  164  w  obrębie  16  położony  w  Starogardzie 
Gdańskim  przy  ulicy  Kościuszki  76  (księga  wieczysta  KW  Nr  12  -  Sąd  Rejonowy  w 
Starogardzie  Gdańskim)  od  Augustyna  i  Gertrudy  małżonków  Richter  zamieszkałych  w 
Starogardzie Gdańskim przy ulicy Kościuszki 76 za cenę 30.000,- zł za 1 m2 gruntu.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego 

 Grażyna Hoppe


